PORTARIA Nº 138/2015-L

De 13 de novembro de 2015.

Autoriza a abertura de procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial visando à aquisição de cestas básicas para os servidores da Câmara Municipal.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Inciso XII do Artigo 23 do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º
Fica a Secretaria Administrativa da Câmara autorizada a processar a abertura de licitação na modalidade Pregão Presencial visando à aquisição de cestas básicas para os servidores da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.
Art. 2º
Ficam designados os servidores abaixo relacionados para desempenhar as funções de pregoeiro e equipe de apoio, a saber:

· Luciano do Espírito Santo – pregoeiro;

· Tânia Aparecida Acussi de Matos Silva – pregoeiro suplente;

· Paulo de Tarso Neves de Aquino – membro;
· Simone Ghilardi Rocha Capuzzo – membro; e

· Mauracy Moraes de Oliveira – membro.

Art. 3º
As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão à conta das dotações próprias do orçamento vigente.

...continuação da PORTARIA Nº 138-L, de 13/11/2015.................................02
Art. 4º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 13 de novembro de 2015.
	Flávio Andrade de Brito
Presidente

	Marcos Augusto Issa H. de Araújo

1º Vice-Presidente
	Luiz Gonzaga de Jesus
2º Vice-Presidente

	Mauro Salvador Sgueglia de Góes
1º Secretário
	Israel Francisco de Oliveira
2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 54-L, de 09/10/2015):
Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 13/11/2015 - 14:07:55 07992/2015